Администрация муниципального округа город Славгород

Алтайского края

П О С Т АН О В Л Е Н И Е

16.04. 2024      № 313

г. Славгород

 Об утверждении Реестра муниципальных
маршрутов регулярных перевозок на
территории муниципального образования
муниципальный округ город Славгород
Алтайского края в новой редакции

    В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок

пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным

электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в

отдельные законодательные акты Российской Федерации», законом Алтайского

края от 05.05.2016 № 32-ЗС «Об организации транспортного обслуживания

населения в Алтайском крае», Уставом муниципального образования

муниципальный округ город Славгород Алтайского края, п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок на

территории муниципального образования муниципальный округ город Славгород

Алтайского края (прилагается).

   2. Постановление администрации города Славгорода Алтайского края от

31.05.2023 № 470 «Об утверждении Реестра муниципальных маршрутов

регулярных перевозок на территории муниципального образования муниципальный

округ город Славгород Алтайского края» считать утратившим силу.

           3. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте

администрации города Славгорода и опубликовать в сборнике муниципальных

правовых актов муниципального образования муниципальный округ город

Славгород Алтайского края

   4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации муниципального округа Князеву Е.П.

 Глава муниципального округа

                                         Л.В. Подгора

consultantplus://offline/ref=843C027709B17CEC011192F39260FD97395F5134214FB85E669FFC4996D7E748321C5D8005BB6576T6f7B
consultantplus://offline/ref=843C027709B17CEC011192F39260FD973A57533A2642B85E669FFC4996TDf7B
consultantplus://offline/ref=843C027709B17CEC01118CFE840CA39B3D540F31254AB2003DC0A714C1DEED1FT7f5B

Рег.

№

п/п

№ мар-

шрута

Наименование маршрута

регулярных перевозок

 Наименования промежуточных

остановочных пунктов по маршруту

регулярных перевозок, в границах

которых расположены

Наименования улиц,

автомобильных дорог, по

которым предполагается

движение транспортных

Протяженность

маршрута

регулярных

перевозок, км.

Порядок

посадки и

высадки

пассажиров

Вид регулярных

перевозок

Информа

ция о

транспор

тных

Дата начала

осуществления

регулярных

перевозок

Информация о

юридическом лице,

осуществляющем

перевозки по маршруту

Планируемое

расписание для

каждого

остановочного пункта

Вид Класс

макси-

мальное

коли-

чество

Экологические

характеристики

Наименование,  фамилия,

имя и, если имеется,

отчество индивидуального

предпринимателя

Место нахождения

юридического лица

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1 1 "Автовокзал-Совхоз"

г. Славгород:   ул. Ленина,

ул. 1-ая Вокзальная. 6,2

 В

установленн

ых

остановочн

ых пунктах.

 регулярные

перевозки по

регулируемым

тарифам

малый 4 2003
ИП Штейнгауэр Виктор

Эдуардович

658820, Алтайский край,

г.Славгород, ул.Л.Толстого

168а

2 105  "Район новостроек- Центр"

г. Славгород:   ул.Титова,

ул.Северная, ул.Объездная, ул.

Ленина, ул.К.Маркса,

ул.Комсомольская,

ул.Тимирязева, ул.Жукова

ул. 1-ая Вокзальная.

20,9

 В

установленн

ых

остановочн

ых пунктах.

 регулярные

перевозки по

регулируемым

тарифам

большой 2 2003
ИП Штейнгауэр Виктор

Эдуардович

658820, Алтайский край,

г.Славгород, ул.Л.Толстого

168а

3 3

"Вокзал-Мясокомбинат-

Радиозавод"

"Вокзал -Радиозавод"

 г.Славгород: ул.2-ая

Вокзальная, ул.Суворова,

ул.Мамонтова, ул.Советская,

ул.Московская, ул.Степная,

ул.Алтайская, ул.Мамонтова,

ул.Р.Люксембург,

ул.Тимирязева, ул.Мамонтова,

ул.Свердлова, ул.Школьная,

ул.Крупской

18,8

 В

установленн

ых

остановочн

ых пунктах.

 регулярные

перевозки по

регулируемым

тарифам

малый,

средний,

большой

6 2016

ИП Штейнгауэр Виктор

Эдуардович              МУП

"Торговый ряд

г.Славгорода"

658820, Алтайский край,

г.Славгород, ул.Л.Толстого

168а

658820, г.Славгород,

ул.Ленина 193

4 4 г.Славгород-Пригородное"

г.славгород: микрорайон,

ул.Чкаловаул.Новая,ул.Кирпичн

ая, с.Пригородное,

ул.Лермонтова, ул.Жукова,

микрорайон, ул.Мамонтова,

ул.Алтайская, ул.Школьная

19

 В

установленн

ых

остановочн

ых пунктах.

 регулярные

перевозки по

регулируемым

тарифам

малый 6 2017
ИП Штейнгауэр Виктор

Эдуардович

658820, Алтайский край,

г.Славгород, ул.Л.Толстого

168а

5 1а Селекционное- Совхоз

г. Славгород:   ул. Ленина,

ул.Титова, ул.Яровское Шоссе,

с.Селекционное, ул.Молодежная

ул. 1-ая Вокзальная,

10,2

 В

установленн

ых

остановочн

ых пунктах.

 регулярные

перевозки по

регулируемым

тарифам

малый 4 2020
ИП Штейнгауэр Виктор

Эдуардович

658820, Алтайский край,

г.Славгород, ул.Л.Толстого

168а

6 6
г.Славгород-с.Пановка-

с.Добровка

г. Славгород:   ул. Ленина,

ул.К.Маркса, ул.40 лет Победы,

с.Веселое, с.Семеновка,

с.Владимировка,

с.Нововознесенка, с.Даниловка,

с.Знаменка, с.Пановка,

с.Добровка

ул. 1-ая Вокзальная,

97,6

 В

установленн

ых

остановочн

ых пунктах.

 регулярные

перевозки по

регулируемым

тарифам

малый 1 2022
МУП "Торговый ряд

г.Славгорода"

658820, г.Славгород,

ул.Ленина 193

7 8 г.Славгород- пос.Бурсоль

АС г.Славгорода, ул.Южная ,

ул.Володарского, ул, Героев,

ул.Ленина, ул.Мамонтова,

ул.Титова, ул.Калинина, трасса

"Змеиногорск-Рубцовск-

Волчиха-Михайловское-Кулунда-

61,2

 В

установленн

ых

остановочн

ых пунктах.

 регулярные

перевозки по

регулируемым

тарифам

малый 1 2022
МУП "Торговый ряд

г.Славгорода"

658820, г.Славгород,

ул.Ленина 193

8 9
г.Славгород-с.Павловка-

с.Покровка

АС Славгород- 8 лет Октября-

Лермонтова-Центр-Рынок-

Мамонтова-Алтайская-ЦРБ-

МЖК-с.Павловка-с.Покровка

56,1

 В

установленн

ых

остановочн

ых пунктах.

 регулярные

перевозки по

регулируемым

тарифам

малый 1 2022
МУП "Торговый ряд

г.Славгорода"

658820, г.Славгород,

ул.Ленина 193

Иные требования к

организации

регулярных

перевозок

Приложение к постановлению

администрации муниципального округа

город Славгород Алтайского края от

№

Реестр маршрутов регулярных перевозок

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

9 10 г.Славгород-с.Максимовка

АС Славгород- 8 лет Октября-

Лермонтова-Центр-Рынок-

Мамонтова-Алтайская-ЦРБ-

Совхоз-Больница- ул.Степная -

с.Максимовка - с.Андреевка

26,89

 В

установленн

ых

остановочн

ых пунктах.

 регулярные

перевозки по

регулируемым

тарифам

малый 1 2023
МУП "Торговый ряд

г.Славгорода"

658820, г.Славгород,

ул.Ленина 193

10 11
г.Славгород-

с.Архангельское

АС Славгород- 8 лет Октября-

Лермонтова-Центр-Рынок-

Мамонтова-Алтайская-ЦРБ-

Совхоз-Больница- ул.Степная -

с.Архангельское

30,07

 В

установленн

ых

остановочн

ых пунктах.

 регулярные

перевозки по

регулируемым

тарифам

малый 1 2023
МУП "Торговый ряд

г.Славгорода"

658820, г.Славгород,

ул.Ленина 193

11 7 г.Славгород - с.Куатовка

АС г.Славгорода, трасса

"Змеиногорск-

Рубцовск_Волчиха-

Михайловское- Кулунда-

Бурла_граница с Новосибирской

областью- с.Куатовка

13,6

 В

установленн

ых

остановочн

ых пунктах.

 регулярные

перевозки по

регулируемым

тарифам

малый 1 12 апреля 2024
МУП "Торговый ряд

г.Славгорода"

658820, г.Славгород,

ул.Ленина 193

	‎E:\работа\сайт\_ в работе\пост. 313 от 16.04.2024\пост 313.doc‎
	‎E:\работа\сайт\_ в работе\пост. 313 от 16.04.2024\пост. 313 Реестр перевозчиков 2024.xls‎